Zeny

# Jméno Nar/St.¢/TH oddil DR1 DR2 DR3 DR # BPL BP2 BP3 BP # MT1L MT2 MT3 MT # Total Body VT

1. Tereza Lorencova 1995/24/  SKOlympia 72.5 750 868 750 1. 375 40.0 425 425 1. 975 105.0 107.5 1075 1. 225.0 46.71 VT3
50.6 Zlin
2 -57 kg
1. Petra Mlejnkové 1967 /37/ Powerlifting 147.5 [J155.0 [§160.0 160.0 1. 77.5 825 [186.5 86.5 1. 1475 155.0 [J160.5 160.5 1. [J407.0 81.61 EVT
53.2 Gladiators

1. Blanka Bartoitkova 1995/41/  T)Sokol 195.0 [1205.0 [- 205.0 1. 1350 [{145.0 1506 1450 1. 1825 [1925 [1192.5 192.5 1. [1542.5 103.31 EVT
57.6 Rosice

2. Tereza Jirdhova 2007/10/ Sportovni 1475 1575 1680 1475 2. 725 72.5 775 725 3. 125.0 135.0 1425 1425 2. 3625 66.17 MVT
61.8 klub ZLOBR

3. Barbora Trochové 2006/22/  Sportovni 90.0 100.0 - 100.0 3. 100.0 {1160 ({3160 100.0 2. 1225 135.0 1425 1425 3. 3425 6194 VTl
62.8 klub ZLOBR

1. Alena Rybkova 1984/33/  Powerlifting 135.0 140.0 1456 140.0 1. 658 65.0 - 650 1. 130.0 135.0 140.0 140.0 1. 3450 60.08 VT2
67.3 Gladiators
2. Katefina Vachova 2000/23/ SKOlympia 100.0 110.0 32686 110.0 2. 525 55.0 57.5 57.5 2. 120.0 130.0 135.0 135.0 2. 302.5 52.68 VT3
67.3 Zlin
Z-76 kg
1. Véra FiSerova 1973/36/  Powerlifting 436-8 135.0 - 1350 1. 75.0 75 #-5 75.0 1. 120.0 1275 135.0 135.0 1. 345.0 58.02 VTl
72.1 Gladiators

# Jméno Nar/St.¢/TH oddil DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body VT

1. Matous Jan Jonas 2007/39/  Sportovni  120.0 127.5 1325 1325 1. 1066 100.0 [J112.5 1125 1. 120.0 130.0 140.0 140.0 1. 385.0 58.16 VT2
56.3 klub ZLOBR

1. Roman Koclr 1996 /42 / Colbert 240.0 260.0 [J270.5 270.5 1. 180.0 187.5 [§192.0 192.0 1. 220.0 230.0 2425 2425 1. [J705.0 87.37 MVT
74 club SSK
Vitkovice
2. Dusan Svarchach 1975/15/  SKTOTZI 205.0 2125 - 2125 2. 975 1025 1050 105.0 3. 205.0 215.0 220.0 220.0 2. 537.5 69.93 VTl
68.8 Klasterec
nad Ohf{
3. Stépan Tichacek 2005/7/ T 210.0 2256 22506 210.0 3. 100.0 3356 115.0 1150 2. 200.0 210.0 2258 210.0 3. 5350 66.95 VT2
72.9 Lokomotiva
Krnov

1. Milan Zeman 1995/8/ T) Sokol 240.0 250.0 260.0 260.0 1. 195.0 200.0 - 2000 1. 230.0 240.0 250.0 250.0 2. 710.0 82.40 MVT
82.3 Sobotka

2. Oleksandr Hrizdak 2007/11/  Sportovni 2258 2258 225.0 225.0 4. 1325 1325 1425 1425 5. 230.0 250.0 2525 2525 1. 620.0 71.90 MVT
824 klub ZLOBR

3. Radim Maly 2002/2/ T) Sokol 215.0 225.0 230.0 230.0 2. 1350 1425 150.0 150.0 4. 215.0 2275 2375 2375 3. 6175 72.08 VTl
815 Sobotka

4. Michal Sicha 1980/31/  TJ Sokol 210.0 220.0 225.0 225.0 3. 1750 185.0 195.0 195.0 2. 180.0 190.0 197.5 1975 5. 6175 72.02 VTl
81.6 Vranovice

5. Libor Novék 1966/28/  TJSvitavy  180.0 190.0 200.0 200.0 5. 145.0 150.0 155.0 155.0 3. 200.0 215.0 2266 2150 4. 570.0 65.96 VTl
82.7

1. Vaclav Patocka 1977/38/  T)Sokol 275.0 290.0 3606 290.0 1. 1950 205.0 210.0 210.0 1. 240.0 2525 265.0 265.0 2. 765.0 83.24 MVT
92.4 Rosice

2. Jan Bélohoubek 2002/13/ TJ Sokol 257.5 267.5 275.0 275.0 2. 1400 140.0 1450 140.0 4. 260.0 275.0 2775 277.5 1. 6925 75.61 VTl
91.8 Nymburk

3. Richard Novotny 2006/19/ T Svitavy 2568 250.0 270.0 270.0 3. 150.0 160.0 167.5 167.5 2. 225.0 25686 2525 2525 3. 690.0 78.75 VTl
84.7

4. Miroslav Peske 1972/29/  Colbert 220.0 2256 - 2200 5. 160.0 1650 1650 165.0 3. 2006 200.0 2150 215.0 5. 600.0 65.82 VTl
91 club SSK

Vitkovice

5. Vladimir Medek 1964 /14/ T Sokol 220.0 [1233.0 [240.0 240.0 4. 125.0 - - 125.0 6. 2306 210.0 [221.0 221.0 4. 586.0 67.16 EVT
84.1 Sobotka

6. Zdenék Zvoni¢ 1977/40/  T)Svitavyy  190.0 200.0 2186 200.0 6. 125.0 1325 - 1325 5. 200.0 2125 2175 2125 6. 5450 60.65 VT3

88.6
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# Jméno Nar/St.¢/TH

7. Matéj Masek 2008/27/
91.1

8. Vladimir Dusek 1955/9/
89.6

9. Petr Ciprys 1968/1/
90.8

Ooddil DR1  DR2 DR3 DR BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body

T) Sokol 1900 190.0 2000 190.0 7. 95.0 100.0 100.0 8. 190.0 200.0 210.0 210.0 7. 500.0 54.82

Sobotka

Sportovn{ 1256 125.0 135.0 135.0 8. 85.0 966 85.0 9. {1906 [[190.0 [1195.0 195.0 8. 415.0 45.90

klub ZLOBR

T) Sokol
Lanzhot

100.0 110.0 117.5 117.5 9. 1050 1125 1175 1175 7. 130.0 140.0 150.0 150.0 9. 385.0 42.28

1. Vaclav Bartdinék 2006 /34 /
95.9

2. MatéjJurka 2001/32/
103.6

3. David Pimek 2000/4/
102.8

4. Vladimir Barkdci 1977/5/
103.6

5. Vojtéch Kij 2003/6/
103.7

6. Jan Heto 1969/3/
103.7

7. Ales Vrzék 1957/16/
95.8

8. Josef Ptacek 1953/26/
95.3

Sportovn{ 3666 300.0 3156 300.0 1. 210.0 2375 23745 210.0 2. 280.0 2925 330:86 2925 1. 8025 85.67 MVT

klub ZLOBR

T) Svitavy ~ 300.0 3156 3156 300.0 2. 2006 200.0 2160 200.0 5. 260.0 275.0 2825 275.0 2. 775.0 79.70

SK Olympia 255.0 270.0 277.5 2775 190.0 197.5 200.0 200.0 240.0 250.0 260.0 260.0 7375 76.12

Zlin

TJ Sokol

Lanzhot

220.0 240.0 250.0 250.0 190.0 200.0 205.0 205.0 250.0 270.0 2858 270.0 725.0 74.56

Colbert
club SSK
Vitkovice

TJ Sokol
Rosice

TJ Spartak

Pelhfimov

TJ Spartak

Pelhfimov

255.0 2766 270.0 270.0 200.0 2125 2125 2125 180.0 190.0 197.5 197.5 680.0 69.90

220.0 235.0 235.0 160.0 170.0 180.0 180.0 210.0 225.0 225.0 640.0 65.79

145.0 150.0 160.0 160.0 100.0 110.0 115.0 115.0 185.0 2025 202.5 477.5 51.00

145.0 155.0 165.0 165.0 7. 117.5 [1128.0 [{130.0 130.0 7. 1525 165.0 165.0 8. 460.0 49.26

1. Tomas Trnény 1989/20/
119.2

2. Patrik Pfibyl 1993/12/
117.7

3. Khaled Ghazal 1972/17/
107.8

T) Svitavy ~ 340.0 366:6 360.0 360.0 1. 190.0 200.0 205.0 205.0 3. 290.0 305.0 3206 305.0 1. 870.0 84.30 MVT

Powerlifting 310.0 3206 3266 310.0 2. 207.5 215.0 2206 215.0 2. 275.0 285.0 2950 2850 2. 810.0 78.87 VTl

ihlava
TJ Sokol

Rosice

130.0 150.0 165.0 165.0 3. 230.0 2658 £2656 230.0 1. 1550 170.0 185.0 185.0 3. 580.0 58.59 VT2

1. Simon Krél 2002 /21/
149.6

2. Vit Novék 2007/25/
165.9

3. Martin Zatko 1980/35/
129.6

4. Jiri Chldpek 1957/30/
121.9

M +120 kg

TJ Sokol
Vejprnice

340.0 380.0 4000 380.0 1. 215.0 230.0 2460 230.0 1. 280.0 325.0 330.0 330.0 1. 940.0 84.50 EVT

SK Olympia 285.0 305.0 [i320.0 320.0 2. 200.0 215.0 [230.0 230.0 2. 237.5 250.0 260.0 260.0 2. 810.0 70.96 MVT

Zlin

200.0 205.0 205.0 3. 1675 1725 1750 1750 3. 227.5 2375 24255 2425 3. 6225 5850 VT2

Sportovni
klub ZLOBR

TJ Spartak
Chodov

170.0 180.0 1960 180.0 4. 110.0 1150 1206 1150 4. 180.0 200.0 205.0 2050 4. 500.0 48.03 VT2

Absolutni poradi

Zeny

# Jméno Nar/St.¢/TH

1. Blanka Bartorikova 1995/41/
57.6

2. Petra Mlejnkové 1967 /37/
53.2

3. Tereza Jirdfiova 2007/10/
61.8

4. Barbora Trochové 2006/22/
62.8

5. Alena Rybkové 1984/33/
67.3

6. Véra FiSerovad 1973/36/
72.1

7. Katefina Vachova 2000/23/
67.3

8. Tereza Lorencovd 1995/24/
50.6

IPF

oddil DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MTL MT2 MT3 MT # Total GL VT

T) Sokol 195.0 205.0 205.0 1. 135.0 145.0 1506 145.0 182.5 19255 1925 1925 542.5 103.31 EVT

Rosice

Powerlifting 147.5 155.0 160.0 160.0 775 825 86.5 86.5 147.5 155.0 160.5 160.5 407.0 81.61 EVT

Gladiators

Sportovni 1475 1575 1680 1475 25 725 T35 725 125.0 135.0 1425 1425 362.5 66.17 MVT

klub ZLOBR

Sportovni 100.0 100.0 3. 100.0 1166 1166 100.0 1225 135.0 1425 1425 3425 61.94

klub ZLOBR

Powerlifting 140.0 1456 140.0 65.0 130.0 135.0 140.0 140.0 345.0 60.08

Gladiators

Powerlifting 135.0 135.0 5 +H5 750 120.0 127.5 135.0 135.0 345.0 58.02

Gladiators

SK Olympia 100.0 110.0 120-6 110.0 55.0 57.5 575 120.0 130.0 135.0 135.0 302.5 52.68

Zlin

SK Olympia 725 75.0 868 75.0 40.0 425 425 105.0 107.5 107.5 225.0 46.71

Zlin
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23.

24,

25.
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28.

29.

30.

3L

32.

33.

Jméno

Roman Kocur

Véclav Bartlinék

Simon Kral

Tomas Trnény

Véclav Patocka

Milan Zeman

Matéj Jurka

Patrik Pribyl

Richard Novotny

David Pimek

an Bélohoubek

Vladimir Barkdci

Radim Maly

Michal Sicha

Oleksandr Hrizdak

Vit Novak

Dusan Svarcbach

Vojtéch Kij

Vladimir Medek

Stépén Tichacek

Libor Novék

Miroslav Peske

an Heto

Zdenék Zvonic¢

Khaled Ghazal

Martin Zatko

Matous Jan Jonas

Matéj Masek

Ales Vrzék

osef Ptacek

ifi Chlapek

Vladimir Dusek

Petr Ciprys

Nar/St.¢/TH

1996 /42 /
74

2006/ 34/
95.9

2002/21/
149.6

1989/20/
119.2

1977/38/
92.4

1995/8/
82.3

2001/32/
103.6

1993/12/
117.7

2006/19/
84.7

2000/4/
102.8

2002/13/
91.8

1977/5/
103.6

2002/2/
8L.5

1980/31/
81.6

2007 /11/
82.4

2007 /25/
165.9

1975/15/
68.8

2003/6/
103.7

1964 /14 /
84.1

2005/7/
72.9

1966 /28 /
82.7

1972/29/
91

1969/3/
103.7

1977/40/
88.6

1972/17/
107.8

1980/35/
129.6

2007 /39/
56.3

2008 /27/
91.1

1957/16/
95.8

1953/26/
95.3

1957/30/
121.9

1955/9/
89.6

1968 /1/
90.8

oddil

Colbert
club SSK
Vitkovice

Sportovni
klub ZLOBR

T) Sokol
Vejprnice

T) Svitavy

T) Sokol

Rosice

T Sokol
Sobotka

T Svitavy

Powerlifting
ihlava

T Svitavy

SK Olympia
Zlin

T) Sokol
Nymburk

T) Sokol

Lanzhot

T Sokol
Sobotka

TJ Sokol

Vranovice

Sportovni
klub ZLOBR

SK Olympia
Zlin

SKTOTZI
Klasterec
nad Ohri

Colbert
club SSK
Vitkovice

T) Sokol
Sobotka

Tl
Lokomotiva
Krnov

T) Svitavy

Colbert
club SSK
Vitkovice

TJ Sokol

Rosice

T Svitavy

T) Sokol
Rosice

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

T Sokol
Sobotka

T) Spartak

Pelhfimov

T Spartak

Pelhfimov

T Spartak
Chodov

Sportovni
klub ZLOBR

T) Sokol
Lanzhot

DR1

240.0

340.0

340.0

275.0

240.0

300.0

310.0

255.0

257.5

220.0

215.0

210.0

285.0

205.0

255.0

220.0

210.0

180.0

220.0

220.0

190.0

130.0

200.0

120.0

145.0

145.0

170.0

100.0

DR2

260.0

300.0

380.0

290.0

250.0

250.0

270.0

267.5

240.0

225.0

220.0

305.0

212.5

233.0

190.0

235.0

200.0

150.0

205.0

127.5

190.0

150.0

155.0

180.0

125.0

110.0

DR3

270.5

3150

400-0

360.0

260.0

270.0

271.5

275.0

250.0

230.0

225.0

225.0

320.0

270.0

240.0

200.0

2475

2106

165.0

1325

2000

160.0

165.0

1906

135.0

117.5

DR

270.5

300.0

380.0

360.0

290.0

260.0

300.0

310.0

270.0

271.5

275.0

250.0

230.0

225.0

225.0

320.0

212.5

270.0

240.0

210.0

200.0

220.0

235.0

200.0

165.0

205.0

1325

190.0

160.0

165.0

180.0

135.0

117.5

BP1

180.0

210.0

215.0

190.0

195.0

195.0

207.5

150.0

190.0

190.0

135.0

175.0

200.0

97.5

200.0

125.0

100.0

145.0

160.0

160.0

125.0

230.0

167.5

100.0

117.5

110.0

105.0

BP2

187.5

2175

230.0

200.0

205.0

200.0

200.0

215.0

160.0

197.5

140.0

200.0

142.5

185.0

132.5

215.0

102.5

150.0

170.0

132.5

172.5

100.0

110.0

128.0

115.0

85.0

112.5

BP3

192.0

205.0

210.0

167.5

200.0

205.0

150.0

195.0

142.5

230.0

105.0

212.5

115.0

155.0

165.0

180.0

175.0

1125

100.0

115.0

130.0

117.5

BP

192.0

210.0

230.0

205.0

210.0

200.0

200.0

215.0

167.5

200.0

140.0

205.0

150.0

195.0

1425

230.0

105.0

2125

125.0

115.0

155.0

165.0

180.0

1325

230.0

175.0

1125

100.0

115.0

130.0

115.0

85.0

117.5

MT1

220.0

280.0

280.0

290.0

240.0

230.0

260.0

275.0

225.0

240.0

260.0

250.0

215.0

180.0

230.0

237.5

205.0

180.0

200.0

200.0

210.0

200.0

155.0

227.5

120.0

190.0

185.0

152.5

180.0

130.0

MT2

230.0

292.5

325.0

305.0

252.5

240.0

275.0

285.0

250.0

275.0

270.0

190.0

250.0

250.0

215.0

190.0

210.0

210.0

215.0

200.0

225.0

212.5

170.0

237.5

130.0

200.0

202.5

165.0

200.0

190.0

140.0

MT3

242.5

3100

330.0

3206

265.0

250.0

2825

2950

252.5

260.0

277.5

2850

2313

197.5

252.5

260.0

220.0

197.5

221.0

2250

2206

215.0

2400

215

185.0

242.5

140.0

210.0

205.0

195.0

150.0

MT

2425

292.5

330.0

305.0

265.0

250.0

275.0

285.0

252.5

260.0

2775

270.0

2375

197.5

252.5

260.0

220.0

197.5

221.0

210.0

215.0

215.0

225.0

212.5

185.0

2425

140.0

210.0

202.5

165.0

205.0

195.0

150.0

Total

705.0

802.5

940.0

870.0

765.0

710.0

775.0

810.0

690.0

737.5

692.5

725.0

617.5

617.5

620.0

810.0

537.5

680.0

586.0

535.0

570.0

600.0

640.0

545.0

580.0

622.5

385.0

500.0

471.5

460.0

500.0

415.0

385.0

IPF
GL

87.37

85.67

84.50

84.30

83.24

82.40

79.70

78.87

78.75

76.12

75.61

74.56

72.08

72.02

71.90

70.96

69.93

69.90

67.16

66.95

65.96

65.82

65.79

60.65

58.59

58.50

58.16

54.82

51.00

49.26

48.03

45.90

42.28

MVT

MVT

EVT

MVT

MVT

MVT

VTl

VTl

VTl

VT1

VTl

VTl

VTl

VTl

MVT

MVT

VTl

VTl

EVT

VT2

VTl

VTl

VTl

VT3

VT2

VT2

VT2

VT3

VT2

VT2

VT2

VT2
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Oddiloveé vysledky

# oddil Total IPF GL Body
1. Powerlifting Gladiators 1097.0 199.71 36[12, 12, 12]
2. SK Olympia Zlin 527.5 99.39 21[12, 9]
3. Sportovni klub ZLOBR 705.0 128.11 1719, 8]
4, TJ Sokol Rosice 542.5 103.31 12 [12]

# oddil Total IPF GL Body
1. Sportovni klub ZLOBR 2 845.0 320.13 44112, 12,9, 8, 3]
2. TJ Svitavy 3450.0 369.36 40[12,9, 8, 6, 5]
3. TJ Sokol Sobotka 24135 276.46 30[12, 8, 6, 4]
4, TJ Sokol Rosice 1985.0 207.62 25[12, 8, 5]
5. Colbert club SSK Vitkovice 1985.0 223.09 25[12,7, 6]
6. SK Olympia Zlin 1547.5 147.08 17[9, 8]
7. T Sokol Vejprnice 940.0 84.50 12 [12]
8. Powerlifting Jihlava 810.0 78.87 91[9]
9. TJ Sokol Nymburk 692.5 75.61 91[9]
10. SK TOTZI Klésterec nad Ohff 537.5 69.93 919]
11. T] Sokol Lanzhot 1110.0 116.84 917, 2]
12. TJ Lokomotiva Krnov 535.0 66.95 8 [8]
13. TJ Sokol Vranovice 617.5 72.02 71[7]
14. T) Spartak Chodov 500.0 48.03 717]
15. T) Spartak Pelhrfimov 937.5 100.26 74, 3]

# oddil Total IPF GL Body
1. Sportovni klub ZLOBR 3550.0 448.24 50[12, 12,9, 9, 8]
2. TJ Svitavy 3450.0 369.36 40[12,9, 8, 6, 5]

3. SK Olympia Zlin 2075.0 246.47 38[12,9,9, 8]
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# oddil Total IPF GL Body

4, TJ Sokol Rosice 2527.5 310.93 371[12,12, 8, 5]
5. Powerlifting Gladiators 1097.0 199.71 36[12, 12, 12]
6. TJ Sokol Sobotka 24135 276.46 30[12, 8, 6, 4]
7. Colbert club SSK Vitkovice 1985.0 223.09 25[12,7, 6]

8. TJ Sokol Vejprnice 940.0 84.50 12 [12]

9. Powerlifting Jihlava 810.0 78.87 91[9]

10. TJ Sokol Nymburk 692.5 75.61 9[9]

11. SK TOTZI Kl&sterec nad Ohri 537.5 69.93 9[9]

12. TJ Sokol Lanzhot 1110.0 116.84 97, 2]

13. T] Lokomotiva Krnov 535.0 66.95 8 [8]

14, TJ Sokol Vranovice 617.5 72.02 7171

15. T) Spartak Chodov 500.0 48.03 7171

16. TJ Spartak Pelhfimov 937.5 100.26 7 1[4, 3]

Soutézici Divize Kategorie Disciplina Vybaveni Pokus Hodnota
Roman Kocur Muzi -74 kg Drep Equipped - 270.50 kg
Roman Kocur Muzi -74 kg Bencpres Equipped - 192.00 kg
Roman Kocur Muzi -74 kg Trojboj Equipped - 705.00 kg
Vit Novéak Mladsf juniofi +120 kg Drep Equipped - 320.00 kg
Matous Jan JondS  Mladsi juniofi -59 kg Bencpres Equipped - 112.50 kg
Vit Novak Mladsf juniofi +120 kg Bencpres Equipped - 230.00 kg
Vit Novéak Mladsf juniofi +120 kg Bencpres (samostatnd Equipped - 230.00 kg

disciplina)
Vladimir Medek Muzi M3 -93 kg Drep Equipped - 240.00 kg
Vladimir Medek Muzi M3 -93 kg Mrtvy tah Equipped - 221.00 kg
osef Ptacek Muzi M4 -105 kg Bencpres Equipped - 130.00 kg
Vladimir Dusek Muzi M4 -93 kg Mrtvy tah Equipped - 195.00 kg
Blanka Bartofikovd Zeny -63 kg Drep Equipped - 205.00 kg
Blanka Bartofikovd Zeny -63 kg Bencpres Equipped - 145.00 kg
Blanka Bartofikovéd Zeny -63 kg Mrtvy tah Equipped - 192.50 kg
Blanka Bartofikovd Zeny -63 kg Trojboj Equipped - 542.50 kg
Blanka Bartofikovéd Zeny -63 kg Bencpres (samostatna Equipped - 145.00 kg

disciplina)
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Soutézici
Petra Mlejnkové

Petra Mlejnkova

Petra Mlejnkova
Petra Mlejnkova
Petra Mlejnkova
Petra Mlejnkova

Petra Mlejnkova

Divize
Zeny M1

Zeny M1

Zeny M2
Zeny M2
Zeny M2
Zeny M2

Zeny M2

Kategorie
-57 kg
-57 kg

-57 kg
-57 kg
-57 kg
-57 kg

-57 kg

Disciplina
Bencpres

Benlpres (samostatnd
disciplina)

Drep
Bencpres
Mrtvy tah
Trojboj

Bencpres (samostatna
disciplina)

Vybaveni
Equipped
Equipped

Equipped
Equipped
Equipped
Equipped
Equipped

Pokus Hodnota

- 86.50 kg
- 86.50 kg

- 160.00 kg
- 86.50 kg
- 160.50 kg
- 407.00 kg
- 86.50 kg
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